un tiesiskajiem līdzekļiem Pasūtītāja tiesību aizsardzībai, lai tie būtu saprātīgi, taisnīgi un atbilstoši 

Latvijas Republikā pastāvošajai praksei. 

1.4. Oracle programmatūras ražotāja tehniskā atbalsta un uzturēšanas periodi, kā arī cenas ir noteiktas 

Līguma pielikumā     

2. LĪGUMA CENA UN APMAKSAS NOTEIKUMI 

2.1. Līguma kopējā summa ir  1,317,606.43 euro (viens miljons trīssimt septiņpadsmit tūkstoši seši 

simti seši eiro un četrdesmit trīs centi). Pasūtītājs piekrīt maksāt PVN un jebkurus citus ar likumu 

noteiktos nodokļus, tostarp nodokļus, kas tiek piemēroti gadījumā, ja mainās nodokļu likme vai 

tiesiskais regulējums, izņemot nodokļus,  ko piemēro Piegādātāja ieņēmumiem.